



Nyhetsbrev 9, Odlare unga odlare, dec 2020

Nu finns allt material samlat på www.tradgardssverige.org/odla-unga-odlare-medlemmar. Som medlem loggar ni in med lösenord: ouo2020. Hör av er om ni har några frågor eller saknar någon information.

Ny inspirationsfilm

Vinterlovet är här och på några håll i Sverige ligger snön på backen, på andra håll är det mer grönt än vitt. Det har varit ett minst sagt omvälvande och utmanande år i och med pandemin. Det har även varit ett intensivt och positivt första år med projektet "Odlare unga odlare" sedan lanseringen i mars. Vår inspiratör Andreas Andersson* har hunnit med att spela in en sista inspirationsfilm, den 9:e i ordningen för i år. En film där han summerar odlingsåret och kommer med härliga odlingsinspiration i vintertid. Filmen ger er snabba, smarta och tidiga odlingstips så att ni kommer igång med raketfart 2021.

Under 2021 får ni chans att dela med er och ta del av varandras odlingsprojekt och erfarenheter på olika vis. Bland annat genom vår Facebookgrupp "[Odlare unga odlare – nätverk för medlemmar](#)", men även genom den tävling som vi kommer att berätta mer om nästa år. Det ser vi fram emot!

- [Micro Leaf](#) (Odlare unga odlare # 9) (ca 8 min)
Summering av det gångna året och introduktion till odlingstekniken Micro Leaf. Denna odlingsmetod går att använda året om och är en perfekt start på odlingsåret 2021.

Med vinterhälsningar,
Riksförbundet Svensk Trädgård och Andreas Andersson*

*Andreas Andersson är styrelseledamot i Riksförbundet Svensk Trädgård, NO-lärare och känd från bloggen @odlarskola. För några år sedan testade han att använda sig av odling under sina lektioner, och det är nu en permanent del av undervisningen på skolan. Riksförbundet Svensk Trädgård, med 120 år av odlingskunskap, vill inspirera fler skolor och förskolor att "odla unga odlare". På så vis skapar vi rätt förutsättningar för framtiden.

FRÅGOR?

OBS! JULSTÄNGT 23 dec-6 jan på kansliet.

Har du frågor kring ditt odlande kontakta våra kunniga trädgårdsrådgivare.

Trädgårdsrådgivning sker via e-post: radgivning@tradgard.org och tel. 08-758 86 36. (tisdag-torsdag 09.00-12.00, onsdag 09-12, 13-16).

Har du frågor gällande medlemskapet kontaktar du vår Medlemsservice.

E-post: medlemsservice@tradgard.org och tel. 08-792 13 15 (måndag-torsdag 09.00-12.00)

Mer information om att odla med barn på www.tradgard.org/bartradgard